
UCHWAŁA NR X/82/19
RADY GMINY ŚWINNA

z dnia 8 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Świnna na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506)

Rada Gminy Świnna uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę 85 000,00 zł, w tym:

Dział Rozdział Treść Kwota w zł
600 Transport i łączność 85 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 85 000,00
wydatki majątkowe 85 000,00
z tego: wydatki i zakupy inwestycyjne
(Modernizacja dróg gminnych)

85 000,00

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 85 000,00 zł, w tym:

Dział Rozdział Treść Kwota w zł
801 Oświata i wychowanie  40 000,00

80101 Szkoły podstawowe 40 000,00
wydatki majątkowe 40 000,00
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne
(Położenie nawierzchni asfaltowej na placu przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Pewli Małej)

40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 45 000,00

wydatki majątkowe 45 000,00
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne
(Oświetlenie uliczne w gminie)

45 000,00

§ 2. Budżet po zmianach: 

1) Plan dochodów po zmianach – 35 924 009,03 zł

2) Plan wydatków po zmianach – 37 324 030,03 zł

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 400 021,00 zł pokryty zostanie:

- nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie – 1 400 021,00 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1 400 021,00 zł z tytułu:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 sierpnia 2019 r.

Poz. 5623



- nadwyżki budżetowej w kwocie 1 400 021,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy Świnna

Kazimierz Dziki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5623


		2019-08-19T11:45:14+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




